

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 전체

부서 : 적상면

정책 : 주민참여 자치행정 실현(적상면)

단위 : 함께하는 면정 구현

(단위 : 천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
적상면	589,691	715,977	△ 126,286
주민참여 자치행정 실현(적상면)	540,803	663,567	△ 122,764
함께하는 면정 구현	540,803	663,567	△ 122,764
자치행정 운영	140,725	169,772	△ 29,047
201 일반운영비	15,105	40,522	△ 25,417
01 사무관리비	12,724	23,412	△ 10,688
○복사기, 프린터 등 소모품 5,640,000원*6월/12월	2,820		
○사무실운영용품 3,480,000원*6월/12월	1,740		
○복사용지 20,000원*120박스*10월/12월	2,000		
○행정봉투 480,000원*6월/12월	240		
○군 면정 홍보물제작(플래카드 등) 59,400원*28회	1,664		
○홍보용 리플렛 제작 1,000원*500부	500		
○비상훈련, 축제준비 등 급량비 8,000원*16명*24회*10월/12월	2,560		
○민원실 운영 2,400,000원*6월/12월	1,200		
02 공공운영비	2,381	4,110	△ 1,729
○우편요금	1,121		
- 면정추진 일반우편 300원*1,200건*9월/12월	270		
- 면정추진 등기우편 2,100원*540건*9월/12월	851		
○전화 및 팩스요금 1,680,000원*9월/12월	1,260		
202 여비	1,000	500	500
01 국내여비	1,000	500	500
○국내여비(총무) 500,000원	500		
○국내여비(민원) 500,000원	500		
301 일반보전금	122,750	127,250	△ 4,500
05 통장·이장·반장활동보상금	120,750	120,750	0
○통리반장 수당 및 활동비	117,000		
- 기본수당 300,000원*25명*12월	90,000		
- 상여금 300,000원*25명*2회	15,000		
- 회의참석수당 20,000원*25명*2회*12월	12,000		
○반장활동비 25,000원*75명*2회	3,750		
09 행사실비지원금	2,000	6,500	△ 4,500
○자매결연 기관 직거래장터 참여 2,000,000원	2,000		
405 자산취득비	1,870	1,500	370
01 자산및물품취득비	1,870	1,500	370
○민원팀 레이저프린터 교체 1,870,000원	1,870		
청사관리	133,442	185,056	△ 51,614

부서: 적상면
 정책: 주민참여 자치행정 실현(적상면)
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	131,042	182,656	△51,614
01 사무관리비	4,292	7,092	△2,800
○청사 등 관리용품	2,520		
- 청소용품 960,000원*9월/12월	720		
- 화장실 소모품 2,400,000원*9월/12월	1,800		
○자치센터 정수기 임대비 1,772,000원	1,772		
02 공공운영비	126,750	175,564	△48,814
○전기요금	79,140		
- 청사 전기요금 14,640,000원*9월/12월	10,980		
- 생활체육공원 전기요금 12,000,000원*9월/12월	9,000		
- 가로등 전기요금 64,000,000원*9월/12월	48,000		
- 비상급수 전기요금 480,000원*9월/12월	360		
- 목욕탕(전기 보일러) 전기요금 14,400,000원*9월/12월	10,800		
○상하수도 요금	7,587		
- 간이정류장 상하수도 요금 36,000원*9월/12월	27		
- 청사등 상하수도 요금 1,760,000원*9월/12월	1,320		
- 체육공원 상하수도 요금 800,000원*9월/12월	600		
- 목욕탕 상하수도 요금 7,520,000원*9월/12월	5,640		
○적상체육공원 운영관리비	2,520		
○건물, 자동차분 환경개선부담금 150,000원*2회	300		
○청사 및 차량 보험료 3,000,000원	3,000		
○차량유지보수 1,500,000원*6대*8월/12월	6,000		
○연료비(유류)	11,457		
- 차량 유류비(경유) 1,354.05원*1,920ℓ *5대*9월/12월	9,750		
- 차량 유류비(휘발유) 1,496.68원*95ℓ *1대*12월	1,707		
○주민자치센터 시설물 관리유지비 4,800,000원*9월/12월	3,600		
○위성방송 통신비 480,000원*9월/12월	360		
○비상급수 장비유지비 200,000원	200		
○작은목욕탕 연료비(등유) 966.93원*12,000ℓ *10월/12월	9,670		
○청사 방화관리 대행 143,000원*12월	1,716		
○청사 보안(캡스)수수료 100,000원*12월	1,200		
206 재료비	2,400	2,400	0
01 재료비	2,400	2,400	0

부서: 적상면
 정책: 주민참여 자치행정 실현(적상면)
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○작은목욕탕 운영물품 200,000원*12월	2,400		
	자치센터 운영	47,770	53,088	△5,318
	101 인건비	18,870	18,588	282
	04 기간제근로자등보수	18,870	18,588	282
	○목욕탕 관리 인부임	18,870		
	- 기본급 69,760원*1명*200일	13,952		
	- 주휴수당 69,760원*1명*40일	2,791		
	- 보험료 16,743,000원*12.7%	2,127		
	201 일반운영비	10,500	14,000	△3,500
	01 사무관리비	10,500	14,000	△3,500
	○주민자치위원회 운영수당 70,000원*25명*6회	10,500		
	206 재료비	2,400	3,500	△1,100
	01 재료비	2,400	3,500	△1,100
	○주민자치센터 운영 재료비 300,000원*8강좌	2,400		
	301 일반보전금	16,000	16,500	△500
	09 행사실비지원금	16,000	16,500	△500
	○주민자치센터 운영 강사수당 100,000원*8강좌*20회	16,000		
	사회안전망 구축	200	200	0
	201 일반운영비	200	200	0
	02 공공운영비	200	0	200
	○민방위장비보수 25,000원*4종*2회	200		
	소규모 주민편익 지원	104,000	160,000	△56,000
	201 일반운영비	9,000	30,000	△21,000
	01 사무관리비	9,000	30,000	△21,000
	○소규모 주민편익 지원 임차료(굴삭기 등) 1,000,000원*9회	9,000		
	206 재료비	15,000	50,000	△35,000
	01 재료비	15,000	50,000	△35,000
	○소규모 주민편익 지원(레미콘등) 1,000,000원*15개소	15,000		
	401 시설비및부대비	80,000	80,000	0
	01 시설비	80,000	80,000	0
	○현장행정 긴급복구비 2,000,000원*40개소	80,000		
	시가지 시설 관리	110,026	90,611	19,415
	101 인건비	100,696	76,407	24,289
	04 기간제근로자등보수	100,696	76,407	24,289
	○천변도로 및 잡초제거 인부임 69,760원*10명*4회	2,791		

부서: 적상면
 정책: 주민참여 자치행정 실현(적상면)
 단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○방역소독 인부임	47,172		
- 기본급 69,760원*2명*250일	34,880		
- 주휴수당 69,760원*2명*50일	6,976		
- 보험료 41,856,000원*12.7%	5,316		
○생활체육공원 관리보조 인부임	15,097		
- 기본급 69,760원*1명*160일	11,162		
- 주휴수당 69,760원*1명*32일	2,233		
- 보험료 13,395,000원*12.7%	1,702		
○쓰레기선별장 인부임	26,732		
- 기본급 69,760원*2명*140일	19,533		
- 주휴수당 69,760원*2명*30일	4,186		
- 보험료 23,719,000원*12.7%	3,013		
○하계 공중화장실 관리 인부임	4,718		
- 기본급 69,760원*1명*50일	3,488		
- 주휴수당 69,760원*1명*10일	698		
- 보험료 4,186,000원*12.7%	532		
○시가지 정비 인부임 69,760원*15명*4회	4,186		
201 일반운영비	2,750	8,800	△6,050
01 사무관리비	2,750	8,800	△6,050
○이동식화장실 운영(전기,상하수도,이동) 5,000,000원*6월/12월	2,500		
○이동식화장실 분뇨처리비 500,000원*6월/12월	250		
202 여비	700	500	200
01 국내여비	700	500	200
○국내여비(산업) 700,000원	700		
206 재료비	5,880	4,904	976
01 재료비	5,880	4,904	976
○하계방역소독용 유류 구입	4,206		
- 경유 1,354.05원*2,000ℓ	2,709		
- 휘발유 1,496.68원*1,000ℓ	1,497		
○방역장비 수리 및 유지관리비 300,000원*4회	1,200		
○공중화장실 유류 구입(경유) 1,354.05원*350ℓ	474		
맞춤형복지팀 운영	4,640	4,840	△200
201 일반운영비	4,140	4,840	△700
01 사무관리비	4,140	4,840	△700
○적상면지역사회보장협의체 참석수당 70,000원*13명*4회	3,640		
○전산소모품 및 사무용품 구입 등 1,000,000원*6월/12월	500		
202 여비	500	0	500

부서: 적상면

정책: 주민참여 자치행정 실현(적상면)

단위: 함께하는 면정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01	국내여비	500	0	500
	○국내여비(맞춤형복지) 500,000원	500		
행정운영경비(적상면)		48,888	52,410	△3,522
기본경비		48,888	52,410	△3,522
부서 기본경비		48,048	51,120	△3,072
201 일반운영비		4,608	7,680	△3,072
01	사무관리비	4,608	7,680	△3,072
	○기본업무추진 24,000원*16명*12월	4,608		
202 여비		31,800	31,800	0
01	국내여비	3,000	3,000	0
	○기본업무추진 3,000,000원	3,000		
02	월액여비	28,800	28,800	0
	○월액여비 150,000원*16명*12월	28,800		
203 업무추진비		11,640	11,640	0
01	기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비 550,000원*12월	6,600		
02	정원가산업무추진비	840	840	0
	○정원 100명까지 40,000원*21명	840		
04	부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○정원 20인 이하 350,000원*12월	4,200		
당직 기본경비		840	1,290	△450
201 일반운영비		840	1,290	△450
01	사무관리비	840	1,290	△450
	○일직비 60,000원*1명*9일	540		
	○재택비상근무 30,000원*1명*10일	300		